LAVOR

Taurus PR

SUCHO / MOKRO

STANDARDOWE WYPOSAZENIE

3
383838

MOTORS

ELECTROSTATIC

PROOF

Wyposazenie:

3 ciche dwustopniowe turbiny
» System zasysania z chtodzeniem turbiny

» Zbiornik z tworzywa

* Profesjonalne haki zamykajgce
* Przechylony zbiornik
* W petni wyjmowalny zbiornik

» Wstrzgsoodporny w

6zek

» Odporny na wstrzgsy

» Zawor spustowy cie
* Filtr tkaninowy

czy

* 10 m Kabel zasilajgcy

» System utatwiajgcy

czyszczenie filtra

» Uchwyt przewodu zasilajgcego

* Bezsladowe kota
» Akcesoria @ 40

+5.209.0021 Wgz 2,5 m

O

+6.205.0126

»3.754.0048

» 3.754.0049

* 3.754.0083
400 mm

 3.754.0084

* 3.754.0085

EAg

« 5.509.0039
Filtr tkaninowy

Opcjonalne:

+5.212.0022 - Zestaw 10 filtrow
papierowych
* 5.509.1405 - Filtr tekstylny do
drobnych pytow
+5.212.0093 - Filtr nylonowy
+5.212.0021 - Filtr zmywalny
+5.212.0034 - Filtr HEPA
+ 3.752.0202 Filtr klasa H

kod 8.212.0508

napiecie 220-240V ~ 50-60Hz

turbiny 3-3000 (3600) W cicha dwustopniowa
podcisnienie 22 kPa/2240 mmH,0

przeplyw powietrza 162 I/s

zbiornik /pyty/ptyny 78 1./351./48 1.

wymiary/waga 62x51x99 cm /29,5 kg
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